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08-390/ 150
08-390/ 233
08-390/ 93
08-390/ 106
08-390/ 274
08-390/ 104
08-390/ 115
08-390/ 253
08-390/ 157
08-390/ 11
08-390/ 138
08-390/ 155
08-390/ 153
08-390/ 40
08-390/ 142
08-390/ 181
08-390/ 257
08-390/ 71
08-390/ 109
08-390/ 121
08-390/ 6
08-390/ 44
08-390/ 47

NMPENUMUHAPHA NUCTA NPUMJ/BEHUX YYEHWLIA 3A LLIKOJICKY 2024/2025. roA.

Yonosuh
Crojwuh
LWkp6buh
Boxuh
JepTnh
Peroauh
Xauu Mypuh
bepkecen
Bykojuunh
TokaHoBuh
AHTOHMN
Poukos
Poukos
CraHuh
OpoHunh
Xopsatuh
Cybotuh
MwupkoB
Opawkosuh
Jepkosuh
Maunh
MNpoaaHoB
TpusyHoBMh

CpHa
Coduja
Nena
Anuca
Nana
AHacTacuja
JoBaHa
Tamapa
NaHna
Mapwuja
HaTanwuja
Capa
MapwuHa
YHa
Ayrba
AHamapuja
Ayra
Jajana
JoBaHa
MwusbaHa
Jenena
Arba
JoBaHa

Cpeamowkonckmn gom Hosum Capg

MY3UYKA LLKONIA UCNOOP BAJUTR
MY3NYKA LWKOJTA UICUAOP BAJUHR
MY3UYKA LLKONA UCNOOP BAJUTR
MY3UYKA LLKONA UCNOOP BAJUTR
MY3NYKA WWKOJTA UICNAOP BAJUTR
MY3UYKA LLKONA UCNOOP BAJUTR
TMMHA3UIA L. ). 3MAIJ

TMMMHA3WIA J.J.3MA)

KAPJTOBAYKA TMMHA3NIA

MY3UYKA LLKOSIA UCNOOP BAJUTR
KAP/TOBAYKA TMMHA3UIA

LUKOJA 3A AN3AIH BOTJAH LWWYNYT
LUKOJA 3A AN3AIH BOTJAH LWWYNYT
TEXHUNYKA LLKONA MUJTIEBA MAPUR AJHLUTAJH
LWKOANA 3A AN3AJH BOTOAH WWYNYT
MEANUMHCKA WWKONA 7.ANMPUN
LWKONA 3A AN3AJH BOTOAH WWYNYT
KAPJTOBAYKA TMMHA3NIA

LUKOJA 3A AN3AIH BOTOAH LWWYNYT
ENEKTPOTEXHUYKA LLKOA MUXAJNO MYMWH
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATMTPUN
CPEAHA LWKONA CBETO3AP MUNETUR
MEOVUUMHCKA LWKONA 7. ANIPUN

63.95
56.00
54.00
52.00
50.23
48.20
48.00
48.00
47.00
46.88
46.00
46.00
45.44
45.00
45.00
45.00
45.00
44.58
44.51
44.44
44.00
44.00
44.00



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

08-390/ 60
08-390/ 61
08-390/ 82
08-390/ 94
08-390/ 122
08-390/ 162
08-390/ 191
08-390/ 202
08-390/ 230
08-390/ 243
08-390/ 66
08-390/ 173
08-390/ 248
08-390/ 176
08-390/ 151
08-390/ 97
08-390/ 45
08-390/ 164
08-390/ 219
08-390/ 131
08-390/ 134
08-390/ 205
08-390/ 3
08-390/ 17
08-390/ 30
08-390/ 58
08-390/ 68

bnaHywa
bnaHywa
Konuanuh
Mwuuuh

BorpuHu, Koctuh

Bykosuh
Kauh
Masnosuh
Hepemkosuh
Poauh
Opaya
TaHacuh
Bpuesb
Epuh
MapuHKosuh
Kaanuk
Konap
MNonos
Mapkosuh
MaHuh
Lekuh
Pakuh
Hosuuh
Tecna
baHkosuh
Kankosa
bojko

Mwnnunua
Mapwuja
AHa
AneKkcaHapa
Haomu
Ayrea
AHapea
AnekcaHapa
JoBaHa
MwusbaHa
KanuHa
Mwununua
3opaHa
MapuHa
MapuHa
BasieHTUHa
HeseHa
Haha

MBa

NeHa
MapwuHa
HuHa
Capa
JoBaHa
Arba
Mwupjam

KpuctuHa

MEOVMUMHCKA LWKONA 7. ANIPUN
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATMTPUN
LWKONA 3A AN3AJH BOTOAH LWWYNYT
MEOVUUMHCKA LWKONA 7. ANIPUN
MEOVUUMHCKA LWKONA 7. ANIPUN
MEANUMHCKA LWWKONA 7. ATTPUN
TMMHA3WIA J.J.3MA)

LWKONA 3A AN3AJH BOTOAH WWYNYT
TMMHA3WIA J.J.3MA)
MEOVUUMHCKA LLUKONA 7.AMPUN
TEXHUNYKA LUWKONA NABJE CABUR
KAPTOBAYKA TMMHA3UIA
KAPTOBAYKA TMMHA3UIA

LUKOJA 3A AN3AIH BOTOAH WWYNYT
CPEAHA LWUKONA CBETO3AP MUNETUR
TMMHA3UIA TASA KOCTUR
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATTPUN
KAPJTOBAYKA TMMHA3WIA
TMMHA3WIA J.J.3MA)J
TMMHA3WIA L. ). 3MAIJ
EJTEKTPOTEXHUYKA WWKOJTA MUXAINO NYMUH
MEANUMHCKA WWKONA 7.ANMPUN
TMMHA3UIA NCUOOPA CERYIUR
TEXHUNYKA LUWKONA NABJE CABUR
TMMHA3UIA L. J. SMAIJ

LWKOANA 3A AN3AJH BOTOAH WWYNYT
LWKONA 3A AN3AJH BOTOAH WWYNYT

44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
44.00
43.60
43.58
43.58
43.53
43.39
43.23
43.16
43.11
43.11
43.09
43.09
43.06
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

08-390/ 80

08-390/ 120
08-390/ 124
08-390/ 129
08-390/ 130
08-390/ 133
08-390/ 146
08-390/ 218
08-390/ 239
08-390/ 260
08-390/ 76

08-390/ 59

08-390/ 48

08-390/ 56

08-390/ 111
08-390/ 116
08-390/ 148
08-390/ 182
08-390/ 188
08-390/ 119
08-390/ 208
08-390/ 272
08-390/ 135
08-390/ 211
08-390/ 215
08-390/ 167
08-390/ 206

CredaHosuh
Fapwh
LieTkoBuh
Bosap
CraHo
Creopey,
Hukonuh
AHhenkosuh
Cnacuh
dabuh
Muwwnh
Bupakosuh
Odykojesuh
Hukonuh
MNapasumoa
Fupuh
boratnHoBsuh
Xopsatuh
Apamosuh
Cresuh
Bapra
Puctuh
Tecna
MapueTta
Bupar
MNonos
CreBaHoBuh

JaHa
Coduja
Teogopa
AHapea
Tumea
MBoHa
HaTtawa
MwuoHa
HaTtawa
l[opaHa
Emunnuja
KaTapuHa
Ucnpopa
Coduja
AHacTacuja
UpeHa
Ayra
AHhennHa
AHhena
JaHa

JaHa
Teogopa
MapuHa
Mawa
AHhena
Jlexka
AHapujaHa

KAPJTOBAYKA TMMHA3NIA
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATMTPUN
ENEKTPOTEXHUYKA LWWKOJTA MUXAJNO MYMWH
MEOVUUMHCKA LWKONA 7. ANIPUN
MEOVUUMHCKA LWKONA 7. ANIPUN
MEANUMHCKA LWWKONA 7. ATTPUN
KAPJTIOBAYKA TMMHA3WNIA
KAPTOBAYKA TMMHA3UIA
MEANUMHCKA LWWKONA 7.ANMPUN
MEOVUUMHCKA LLUKONA 7.AMPUN
TEXHNYKA LLKONA MUJTEBA MAPUTR AJHLUTAIH
MY3UYKA LLKONA UCNOOP BAJUTR
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATTPUN
MEOVMUMHCKA LWKONA 7. ANTPUN
KAPJTOBAYKA TMMHA3WIA
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATTPUN
TMMHA3UIA L. ). 3MAIJ

MEOVUUMHCKA LWKONA 7.AMPUN
CPEAHA LLUKONA CBETO3AP MUNETUR
KAPJTIOBAYKA TMMHA3WNIA

LLUKONA 3A AN3AJH BOTOAH LWWYNYT
KAPTOBAYKA TMMHA3UIA

LWKONA 3A AN3AJH BOTOAH LWWYNYT
KAPJTOBAYKA TMMHA3NIA
TMMHA3WIA NA3A KOCTUR
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATMTPUN
MEANUMHCKA WWKONA 7.AMNPUN

43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
43.00
42.99
42.87
42.79
42.74
42.74
42.74
42.74
42.74
42.71
42.67
42.60
42.60
42.58
42.58
42.51
42.48
42.44



78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

08-390/ 136
08-390/ 108
08-390/ 163
08-390/ 9
08-390/ 183
08-390/ 1
08-390/ 13
08-390/ 20
08-390/ 118
08-390/ 125
08-390/ 172
08-390/ 195
08-390/ 209
08-390/ 210
08-390/ 96
08-390/ 103
08-390/ 144
08-390/ 70
08-390/ 190
08-390/ 158
08-390/ 227
08-390/ 242
08-390/ 4
08-390/ 69
08-390/ 196
08-390/ 132
08-390/ 180

Hyruh
Kembauku
Hukonuh
Natac
Mapkosuh
bhophesuh
FCnywauy,
CrameHkosuh
Kunhep
CraHKoBuh
CraHKosuh
Mecnah
bhophesuh (PagoBsaH)
bhophesuh
Mepm UK
Jenunh
Jakwwh
Bopkana
3ekosuh
Xonun
Umnsbanuh
Apanuuya
CredaHosuh
Bbabuh
MwuTposuh
KpuwTto
BeHuh

[aHa
AHhena
AHhena
Mwuna
Mapuja
Jlaypa
KopuHa
Nea
Nea
HukonuHa
AHa
Maja
Mwununua
[paraHa
Mwnnunua
Bnornerta
MBaHa
[paraHa
EmunHa
Bama
MBa
Teogopa
CeHkKa
Ayrba
Mwununua
Jebopa
AnekcaHapa

KAPJTOBAYKA TMMHA3NIA
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATMTPUN
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATTPUN

LUKOJA 3A AN3AIH BOTJAH LWWYNYT
KAPJTOBAYKA TMMHA3WIA

CAOBPARAJHA LLUKONA MNHKN

KAPJTIOBAYKA TMMHA3WNIA

TEXHUYKA LWKOJTA MUNEBA MAPUR AJHLUTAJH
TMMHA3UIA L. ). 3MAIJ
MEOVUUMHCKA LUKONA 7. ANIPUN

TEXHUNYKA LLKONA MUJTEBA MAPUR AJHLWITAJH
KAPTOBAYKA TMMHA3UIA

KAPTOBAYKA TMMHA3UIA

LUKOJA 3A AN3AIH BOTOAH WWYNYT
MEOVMUMHCKA LWKONA 7. ANIPUN
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATTPUN

TMMHA3UIA NCUOOPA CERY/INR
TEXHUYKA LLWKONA NABJE CABUR

TEXHUYKA LWKOJTA MUNEBA MAPUR AJHLUTAJH
KAPJTIOBAYKA TMMHA3WNIA

TMMMHA3WIA J.J.3MA)

MEANUMHCKA WWKONA 7.ANMPUN

LWKONA 3A AN3AJH BOTOAH LWWYNYT
MEOVMUMHCKA LLWKONA 7. ANIPUN

TMMHA3WIA NA3A KOCTUR

KAPTOBAYKA TMMHA3UIA

TMMHA3WIA J.J.3MA)

42.16
42.13
42.11
42.02
42.02
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
42.00
41.92
41.92
41.92
41.85
41.78
41.71
41.69
41.69
41.60
41.60
41.60
41.58
41.58



105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

08-390/ 264
08-390/ 8
08-390/ 91
08-390/ 212
08-390/ 194
08-390/ 63
08-390/ 265
08-390/ 187
08-390/ 2
08-390/ 10
08-390/ 90
08-390/ 154
08-390/ 156
08-390/ 255
08-390/ 169
08-390/ 199
08-390/ 25
08-390/ 175
08-390/ 7
08-390/ 98
08-390/ 152
08-390/ 83
08-390/ 73
08-390/ 235
08-390/ 236
08-390/ 166
08-390/ 193

Masnosuh
MapuHKosuh
Kepasuua
Onmutpunjesni,
Casuh
Bojumh
Kotyp
Tpusuh
MeTpuK
3aropad,
apkosuh
Fypumh
Mapwh
dpmaHay,
Mapkosuh
CeHTnh
NonuH
Nasapos
Majkuh
MwunaHosuh
AHTMA
MwunaHosuh
Hacapuk
lawnapoBCcKK
bjeknh
Wrpbay,
Cakuh

MwuneHa
HeBeHa
Knapa
AHapea
Anunca
AHhena
Aywnua
Haha
Enenka
Mwuna
Teopopa
Tamapa
Haha
MwuoHa
[ajana
KaTtapuHa
AHa
Hatanunja
Ayroa
Mwupa
MwusbaHa
JoBaHa
labpuena
JaHa
MBa
HuHa

KpuctuHa

LUKOJNA 3A AN3AIH BOTOAH LWWYNYT
LWKONA 3A AN3AJH BOTOAH WWYNYT
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATTPUN
TMMHA3UIA UCNMOOPA CEKY/IUR
BANETCKA LLUKONA

LWKONA 3A AN3AJH BOTOAH LWYNYT
TEXHUNYKA LLKONA MUJTEBA MAPUR AJHLWITAJH
TMMHA3WIA NTA3SA KOCTUR
MEANUMHCKA WWKONA 7. AMTPUN
TMMMHA3WIJA CBETO3AP MAPKOBUT
TMMMHA3WIA CBETO3AP MAPKOBUT|
TMMHA3WIA L. ). 3MAIJ
KAPTOBAYKA TMMHA3UIA
TMMHA3WIA J.J.3MA)

LUKOJA 3A AN3AIH BOTJAH LWWYNYT
KAP/TOBAYKA TMMHA3UIA
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATTPUN
TEXHUYKA LLWKONA NABJE CABUR
MEANUMHCKA WWKONA 7. AMTPUN
LWKOANA 3A AN3AJH BOTOAH WWYNYT
MEOVUUMHCKA LUWKONA 7. ANIPUN
MEANUMHCKA LWWKONA 7. AMTPUN
MY3UYKA LLKONA UCNOOP BAJUTR
LUKOJA 3A AN3AIH BOTOAH LWWYNYT
TEXHUNYKA LLKONA MUJTEBA MAPUR AJHLWITAJH
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATMTPUN
CAOBPARAJHA LLUKONA MNHKN

41.53
41.52
41.32
41.27
41.25
41.20
41.17
41.13
41.03
41.00
41.00
41.00
41.00
41.00
40.97
40.97
40.92
40.81
40.69
40.69
40.67
40.55
40.53
40.51
40.50
40.44
40.39



132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

08-390/ 149
08-390/ 36
08-390/ 107
08-390/ 5
08-390/ 84
08-390/ 24
08-390/ 54
08-390/ 64
08-390/ 165
08-390/ 179
08-390/ 88
08-390/ 139
08-390/ 246
08-390/ 244
08-390/ 237
08-390/ 224
08-390/ 92
08-390/ 67
08-390/ 95
08-390/ 114
08-390/ 128
08-390/ 222
08-390/ 245
08-390/ 145
08-390/ 177
08-390/ 201
08-390/ 225

NnnH
Muannosuh
TpunyHoswuh
Nnunh

bymuh

Pajuh

Monay,
Bo3guh
Munjuh

Bykac
CrojaHoBuh
MapuHKosuh
Bykuh
MeTposuh
Urpayvkmn
HuHKoBMh
XaBpaH
Munowesuh
KoctagmnHosuh
KoctagmnHosuh
Bpkuh
MyapuHuh
Mwunocassbesuh
OparytnHosuh
Bekuh
®dununosuh
Bapra

Teogopa
Coduja
Arba
JaHa
Mwnnunua
JopoTtea
JbusbaHa
Mwununuya
JaHa
Coduja
JeneHa
MeTpa
AHacTacuja
MNasna
Haha
AHhena
Mapuja
JoBaHa
Nana
Haha
Nana
JdaHnua
JoBaHa
Tea
AHhena
Arba

BaneHTunHa

TEXHNYKA LULKONA MUJTEBA MAPUTR AJHLUTAIH
TEXHUYKA LUKOJTIA NABJIE CABUHR
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATTPUN

CPEAHA LWUKONA CBETO3AP MUNETUR
KAPJTOBAYKA TMMHA3WIA

TEXHUNYKA LLKONA MUJTIEBA MAPUTR AJHLUTAJH
MEOVUUMHCKA LUWKONA 7. ANTPUN

TMMHA3UIA NCUOOPA CERYIUR
MEANUMHCKA WWKONA 7. AMTPUN

TMMMHA3WIA J.J.3MA)

CAOBPARAJHA LUKONA MUHKA
MEANUMHCKA LWWKONA 7. AMTPUN
MEANUMHCKA WWKONA 7.AMNPUN

KAPJTOBAYKA TMMHA3WNIA

MEOVUUMHCKA LWKONA 7.AMPUN
MEANUMHCKA WWKONA 7.ANPUN
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATTPUN

LUKOJA 3A AN3AIH BOTJAH LWWYNYT
MEANUMHCKA WWKONA 7. AMTPUN

KAPJTIOBAYKA TMMHA3WNIA

TEXHNYKA LLKONA MUJTEBA MAPUTR AJHLUTAIH
TEXHUYKA LUKOJIA NABJIE CABUHR
KAP/TOBAYKA TMMHA3UIA
MEOVMUMHCKA LLWKONA 7. ANIPUN

TEXHUNYKA LLKONA MUJTEBA MAPUTR AJHLUTAIH
CAOBPARAJHA LWUKONA MNHKN

LWKONA 3A AN3AJH BOTOAH WWYNYT

40.34
40.25
40.17
40.11
40.08
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
39.92
39.92
39.92
39.84
39.81
39.78
39.71
39.69
39.66
39.50
39.50
39.50
39.50
39.34
39.34
39.34
39.34



159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

08-390/ 271
08-390/ 229
08-390/ 147
08-390/ 100
08-390/ 102
08-390/ 250
08-390/ 12
08-390/ 159
08-390/ 32
08-390/ 14
08-390/ 15
08-390/ 18
08-390/ 27
08-390/ 28
08-390/ 31
08-390/ 34
08-390/ 38
08-390/ 53
08-390/ 62
08-390/ 74
08-390/ 75
08-390/ 81
08-390/ 99
08-390/ 127
08-390/ 140
08-390/ 168
08-390/ 217

LLlymarsCcKkm
JoBaHoBuMh
Cyuym
CraHKoBuh
Mutpuh
Masnosuh
CrbyKa

MNpepagosuh

Mwuwkosuh
JoBnunH
Mwusbuh
bHuHucos
YaheHosuh
MNeTtpos
baHkosuh
LWkopwuh
LWkopwuh

HepesbkoBuh

KpcTtuh
Mwunowes
Mutpuh
Xopsart
HuheTtuh
Mejuh
LdyHhepckun
Poruh
Crojuh

Maja
Mwununua
[paraHa
EneHa
bumana
HaTtanwuja
BaneHTuHa
AHhennja
KpuncTuHa
AHa
Hyrba
JNleoHa
Teogopa
Haha
Mwnnunua
Teogopa
Mwununua
esbaHa
AHapea
Ama
Mapuja
KanuHa
Mwununua
KaTtapuHa
Mwuna
Mwununua
Mapuja

TMMHA3UIA NICNOOPA CEKY/IUR
TMMHA3UIA TASA KOCTUR
TMMHA3UIA L. ). 3MAIJ

KAPJTOBAYKA TMMHA3WIA
KAPJTOBAYKA TMMHA3WIA

MY3UYKA LLKONA UCNOOP BAJUTR
MEOVUUMHCKA LUWKONA 7. ANTPUN
KAPTOBAYKA TMMHA3UIA
MEANUMHCKA WWKONA 7. AMTPUN
KAPJTOBAYKA TMMHA3NIA
MEOVMUMHCKA LLWKONA 7. ANTPUN
LWKONA 3A AN3AJH BOTOAH WWYNYT
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATTPUN
CPEAHA LWKONA CBETO3AP MUNETUR
TMMHA3UIA L. J. SMAIJ

TMMHA3MIA CBETO3AP MAPKOBUH
KAP/TOBAYKA TMMHA3UIA
EJTEKTPOTEXHUYKA WWKOJTA MUXAINO NYMUH
LWKONA 3A AN3AJH BOTOAH WWYNYT
TMMHA3WIA L. ). 3MAIJ

TMMMHA3WIJA CBETO3AP MAPKOBUT
MEANUMHCKA LWWKONA 7. AMTPUN
MEANUMHCKA WWKONA 7. AMTPUN
MEOVMUMHCKA LLWKONA 7. ANIPUN
TMMHA3UIA L. J. SMAIJ
ENEKTPOTEXHUYKA LWWKOTA MUXAIJNO MYMWH
MY3UYKA LLKONA UCNOOP BAJUTR

39.32
39.27
39.20
39.13
39.13
39.06
39.05
39.05
39.03
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00



186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

08-390/ 228
08-390/ 232
08-390/ 256
08-390/ 87

08-390/ 110
08-390/ 192
08-390/ 254
08-390/ 220
08-390/ 234
08-390/ 41

08-390/ 263

08-390/ 86
08-390/ 85
08-390/ 258
08-390/ 184
08-390/ 171
08-390/ 189
08-390/ 238
08-390/ 39
08-390/ 89
08-390/ 267
08-390/ 266
08-390/ 26

CreBaHoBuMh
Kanajuuh
Jdoun

Pay
Kyphybuh
baHosuMh
Bes/bosuh
Kacanuua
MBaHoBKMh
CKNnabuHCcKn

Oyranuh

Cpujemay,
batanos
lyuek
JoBnunh
Noukn
MNepuwuh
Bykosuh
Mangypos
HewTtnuKku
Paporuh
benamu
Camay,

Bamba
HukonnHa
AHa Jlyyma
NBoHa
Hatanwnja
Mwununua
Mapuja
Mawa
AHhena
JacmunHa
Hepna

AHhena
Nea
AHapea
HukonnHa
Tnjana
HaTtanwuja
JNleHka
HeBeHa
Nana
byphuHa
Hatanna
Mwununua

MEOVUUMHCKA LWKONA 7.AMPUN
MEANUMHCKA WWKONA 7.AMNPUN
MEANUMHCKA WWKONA 7.ANPUN
MEOVUUMHCKA LWKONA 7. ANIPUN
MEOVUUMHCKA LWKONA 7. ANIPUN
MEANUMHCKA LWWKONA 7.AMNPUN
MEOVUUMHCKA LLUKONA 7.AMPUN
KAPTOBAYKA TMMHA3UIA
KAP/TOBAYKA TMMHA3UIA

CPEAMA WWKONA CBETO3AP MUNETUR
TEXHUYKA LWWUKONA MUJTEBA MAPUR AJHLWITAJH

TEXHUYKA WWKOJTA MUNTEBA MAPUR AJHLWTAJH
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATTPUN
MEOVUUMHCKA LWKONA 7.AMPUN
MEANUMHCKA WWKONA 7.ANMPUN
MEOVUUMHCKA LUWKONA 7. ANTPUN

TEXHUYKA LWUKONA NABJIE CABUR
MEANUMHCKA WWKONA 7.ANMPUN
ENEKTPOTEXHUYKA LLKOA MUXAJNO MYMWH
TEXHUYKA WWKOJTA MUNTEBA MAPUR AJHLWITAJH
TMMHA3WIA J.J.3MA)

CPEAHA LWKONA CBETO3AP MUNETUR
TEXHUYKA WWKOJTA MUNTEBA MAPUR AJHLWTAJH

39.00
39.00
39.00
38.84
38.81
38.77
38.77
38.75
38.75
38.71
38.70

38.69
38.65
38.65
38.63
38.60
38.56
38.56
38.53
38.50
38.48
38.46
38.37



209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

08-390/ 16
08-390/ 240
08-390/ 241
08-390/ 269
08-390/ 226
08-390/ 23
08-390/ 29
08-390/ 35
08-390/ 49
08-390/ 161
08-390/ 214
08-390/ 259
08-390/ 137
08-390/ 113
08-390/ 112
08-390/ 22
08-390/ 79
08-390/ 37
08-390/ 185
08-390/ 268
08-390/ 21
08-390/ 216
08-390/ 19
08-390/ 126
08-390/ 178
08-390/ 72
08-390/ 51

Nyunh
MaHojnosuh
MaHojnosuh
JoBaHoBMh
Umunsbanuh
KHexkeBuh
CpeteHosuh
Tomuh
TpycuHa
Tpruh
Mpy6aunh
Konoswuh
Byksuh
Bnaxesuh
MpoTtuh
YanaHpga
YanaHpga
Masnosuh
BaneHTt
TpHUHKN
"KueaHoB
*KuneaHuesunh

Anmntpunjesuy,

Jocuh
Monosuh
Konyanuh
Buawnh

Hyrba
MwununjaHa
MwunaHa
Mwua
Capa
Mwununua
Teopopa
Arba
HuHa
Nana
XeneHa
AHa
Nana
AHa
Napa
Jlaypa
KpuctuHa
Mwnnunua
Knayaunja
es/baHa
AHhena
AnekcaHapa
AHa
JopoTea
Arba
Jlexka

Lyra

LUKOJNA 3A AN3AIH BOTOAH LWWYNYT

CPEAHA LLUKOMTA CBETO3AP MUNETUR
CAOBPARAJHA LLUKONA MNHKN

CPEAHA LWUKONA CBETO3AP MUNETUR
TMMMHA3WIA J.J.3MA)
MEANUMHCKA LWWKONA 7. ATTPUN
EJTEKTPOTEXHUYKA WWKOJTA MUXAINO NYMUH
MEANUMHCKA WWKONA 7. AMTPUN
MEANUMHCKA WWKONA 7. AMTPUN
KAPJTOBAYKA TMMHA3NIA

MEOVUUMHCKA LLUKONA 7.AMPUN

TMMHA3UIA TASA KOCTUR

BAJIETCKA LUKOJIA

TMMMHA3WIA CBETO3AP MAPKOBUTH
TEXHUYKA LUWKONA NABJE CABUHR
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATTPUN
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATTPUN
KAPJTOBAYKA TMMHA3WIA

CAOBPARAJHA LWKONA MNHKN

TEXHUNYKA LLKONA MUJTEBA MAPUR AJHLWITAJH
CPEAHA LLUKONA CBETO3AP MUNETUR
TEXHUYKA LWKOJTA MUNEBA MAPUR AJHLUTAJH
TMMHA3UIA TASA KOCTUR
MEOVMUMHCKA LLWKONA 7. ANIPUN

LUKOJA 3A AN3AIH BOTOAH LWWYNYT
KAPTOBAYKA TMMHA3UIA

TMMHA3UIA NCUOOPA CERY/IUR

38.36
38.31
38.17
38.17
38.09
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
38.00
37.97
37.96
37.95
37.88
37.81
37.76
37.75
37.72
37.71
37.70
37.62
37.55
37.35
37.28
37.00



236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262

08-390/ 52
08-390/ 77
08-390/ 204
08-390/ 207
08-390/ 105
08-390/ 231
08-390/ 43
08-390/ 55
08-390/ 143
08-390/ 50
08-390/ 33
08-390/ 57
08-390/ 249
08-390/ 65
08-390/ 223
08-390/ 213
08-390/ 141
08-390/ 261
08-390/ 117
08-390/ 251
08-390/ 160
08-390/ 198
08-390/ 247
08-390/ 170
08-390/ 42
08-390/ 262
08-390/ 123

Monosuh
Mwunuh

babuh
Manosuh
byrapcku
Wnmek
ByjaauHos
Masuh
[ecnoTos
Bennukmn
Epuh
MaKpuH
MKpaw
Hukonuh
bophesuh (bojaH)
Mnakap
ByKkawunHosuh
Hukutosuh
Yyposuh
Hosakosuh
Hukonuh
Kosauesuh
Tonuh

Tomuh
Koponwja
MaTejuyK
MwunosaHoBuh

MaprTa
Nana
MwunaHa
JoBaHa
Arba
Mwxaena
BecHa
Napa
Emunnuja
Arba
MarganeHa
AHhena
TaTjaHa
Hapa
Mwnnunua
JNleHa
AHhena
JoBaHa
HuHa
JoBaHa
NeHa
bojaHa
Mawa
Tamapa
Amutpa
BaneHTuHa

KpuctuHa

BANETCKA LLUKONA
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATMTPUN

TMMHA3UIA NCUOOPA CERY/INR

TMMHA3WIA J.J.3MA)

LUKOJA 3A AN3AIH BOTJAH LWWYNYT

MY3UYKA LLKONA UCNOOP BAJUTR
KAPJTIOBAYKA TMMHA3WNIA

LWKONA 3A AN3AJH BOTOAH WWYNYT

LWKONA 3A AN3AJH BOTOAH WWYNYT

CPEAHA LLUKONA CBETO3AP MUNETUR
KAPJTOBAYKA TMMHA3NIA
TEXHUYKA LUKOJTIA NABJIE CABUHR
MEANUMHCKA WWKONA 7.AMNPUN

CAOBPARAJHA LUKONA NMUHKN

KAPJTOBAYKA TMMHA3WIA

KAP/TOBAYKA TMMHA3UIA

TEXHUNYKA LLKONA MUJTIEBA MAPUR AJHLUTAJH
KAPJTOBAYKA TMMHA3WIA

TEXHUYKA LWKOJTA MUNEBA MAPUR AJHLUTAJH
CPEAHA LLUKONA CBETO3AP MUNETUR
CAOBGPARAJHA LUKONA MUHKA
TEXHUYKA LUKOJIA NABJIE CABUHR
KAP/TOBAYKA TMMHA3UIA

MY3NYKA LWWKOJTA UICNAOP BAJUTR

TEXHUNYKA LLKONA MUJTEBA MAPUTR AJHLUTAIH
LWKOANA 3A AN3AJH BOTOAH WWYNYT
MEANUMHCKA WWKONA 7. ATTPUN

37.00
37.00
37.00
37.00
36.74
36.69
36.62
36.53
36.44
36.39
36.30
36.19
36.15
36.00
36.00
35.99
35.98
35.84
35.73
35.62
35.55
35.02
35.00
34.98
34.73
34.10
34.06



263 08-390/ 252
264 08-390/ 270
265 08-390/ 221
266 08-390/ 46

267 08-390/ 101
268 08-390/ 186
269 08-390/ 203
270 08-390/ 200
271 08-390/ 197
272 08-390/ 78

273 08-390/ 273
274 08-390/ 174
ObasewTere

Munowesuh
Jokcumosuh
Kacanuua
Jepkosuh
MBaHKoBuh
MaHTuh
®dununosuh
MaTyx
Kosauesuh
bpunH
CrameHkoBuh

MnapeHosuh

Ob6jaB/beHa paHr MCTa je NpeNnMUHapHa.

KoHayHa paHr ancTta 6uhe objaB/beHa HaKOH UCTEKa poKa 3a npurosop, 21.07.2024. rog. MecTa Koja HUCY NonyHeHa OCTaB/beHA CY 3a YY4EHULE Koje

MBaHa
Mwuna
Hepna
dawa
MBaHa
Haha
MapwuHa
MaprapeTta
JoBaHa
Mwua
Nana
MBaHa

TEXHUNYKA LLWKONA NABNE CABUR

LWKONA 3A AN3AJH BOTOAH WWYNYT

BAJIETCKA LLUKOJTIA

LUKOJA 3A AN3AIH BOTJAH LWWYNYT
KAPJTOBAYKA TMMHA3WIA

LWKONA 3A AN3AJH BOTOAH LWYNYT
CAOBPARAJHA LLUKONA MNHKN

CAOBPARAJHA LLUKONA MNHKN

TEXHUYKA LWKOJTA MUNEBA MAPUTR AJHLWITAJH
EJTEKTPOTEXHUYKA WWKOJTA MUXAINO NYMUH
CAOBPARAJHA LUKONA MUHKA

LWKONA 3A AN3AJH BOTOAH WWYNYT

cy Beh KOHKypucane 3a cmeLuTaj U Npunaaajy jeAHoj o4 ApPYLWTBEHO OCET/bMBUX rpyna.

Pok 3a npurosop Ha 06jaB/beHy ANUCTY je 8 aaHa.

Mpurosop Be3aH 3a cnpoBohere NOCTynKa Mo PacnMCcaHOM KOHKYPCY 3@ CMELUTAj Y/IeHMKA Y YCTAHOBM, Y CKNaAy Ca 3aKOHOM.
Mpurosopwu ce nogHoOCce NMYHO Yy oMY ydeHuKa og 9,00 no 13,00 yacosa, CpeaHOLWKOACKM A0M, HMKonajescka 1.

33.97
33.62
33.50
33.47
33.38
33.02
32.96
32.92
32.39
31.22
30.88
30.82



